Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от « 27  »  _октября_ 2016г.	                                                                  №   299

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Карымский район» № 228 от  24 августа 2016 года
«Об утверждении Перечня муниципальных программ
муниципального района «Карымский район»,
подлежащих исполнению в 2017 году  и плановом
периоде 2018-2019 годов»

  	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 11.12.2015г. № 310 «О порядке разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района  «Карымский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации», руководствуясь  статьей 25 Устава муниципального района  «Карымский район» постановляю:
 	1.Внести следующие изменения  в постановление  администрации муниципального района  «Карымский район» № 228 от  24 августа 2016 года
«Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального района «Карымский район», подлежащих исполнению в 2017 году  и плановом периоде 2018-2019 годов»:
1.1. В приложении к постановлению п.1.4. слова «доступная среда» заменить словами  «повышение уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории муниципального района «Карымский район»;
2. Настоящее постановление вступает  в силу после его официального опубликования;
          3.Настоящее постановление  опубликовать в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф .

Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский  район»                                                              А.С. Сидельников